

ZAKŁADY BUDŻETOWE

W roku 2010 działał jeden zakład p.n. Państwowy Zakład Budżetowy „Stawy Milickie” w likwidacji w Rudzie Sułowskiej”

Państwowy Zakład Budżetowy „Stawy Milickie” w Rudzie Sułowskiej został powołany decyzją Nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 2 listopada 1999 r.

Siedzibą Państwowego Zakładu Budżetowego jest Ruda Sułowska w gminie Milicz. Państwowy Zakład Budżetowy „Stawy Milickie” jako jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej został zarejestrowany w GUS i otrzymał numer regon 032100912 oraz numer NIP 916-12-84-355.

Zakład budżetowy prowadził działalność gospodarczą na obszarze „Doliny Baryczy” z jednoczesnym zachowaniem nienaruszalności ekosystemu w tym regionie. Stawy Milickie są jednym z największych w Środkowej Europie kompleksów stawowych. Jego powierzchnia wynosi około 6400 ha z czego ponad 65% objęte jest ochroną rezerwatową (od 1963 roku). Rezerwat „Stawy Milickie” jest największym rezerwatem w kraju (większym od wielu polskich parków narodowych) Około 97,5% powierzchni PZB „Stawy Milickie” znajduje się w granicach obszaru specjalnej ochrony ptaków „Dolina Baryczy” sieci NATURA 2000 (od 2004 r.). W 1995 roku tereny te, jako jedne z kilku na terenie kraju, zostały włączone do spisu obszarów chronionych Konwencji Ramsar. Jest to miejsce reprodukcji wielu gatunków ptaków wodno-błotnych, grupy zwierząt najbardziej zagrożonych współczesnymi zmianami antropogenicznymi środowiska. Jako jedyny obszar w Polsce został przyjęty do Światowego Programu Ochrony Jezior „Living Lakes”. Wszystkie wymienione powyżej akty prawne mają za zadanie przede wszystkim ochronę miejsc bytowania ptaków. Podstawowym aktem ochrony ornitofauny w Unii Europejskiej jest dyrektywa EWG nr 79/409.

Źródło dochodów stanowi hodowla i sprzedaż ryb słodkowodnych oraz produkcja narybku i krocza karpia oraz innych gatunków ryb obsadowych a także :

- prowadzeniu inwestycji i remontów stawów i urządzeń wodno-melioracyjnych oraz urządzeń służących do gospodarki rybackiej,
- prowadzeniu działalności w dziedzinie rolnej i leśnej,
- prowadzeniu działalności wydawniczej oraz działań zmierzających do popularyzacji wiedzy ekologicznej, przyrodniczej i historii rybactwa śródlądowego,
- organizowaniu rekreacji i wypoczynku, poprzez komercyjne wędkowanie.

W ostatnich latach pogarszała się sytuacja finansowa zakładu, spowodowana wzrostem podaży ryb słodkowodnych jak i ryb morskich z importu. Było to t to poważne zagrożenie dla jednostki, która obok gospodarki rybackiej realizowała zadania w zakresie ochrony nienaruszalności ekosystemu w „Dolinie Baryczy”.

Przychody bez stanu początkowego środków obrotowych ogółem(w zł.)

Wyszczególnienie	Plan na 2009 r.	Wykonanie za 2009 r.	Plan na 2010 r.	Wykonanie za 2010 r.	Nominalnie 5:4 %	Nominalnie 5:3 %
1	2	3	4	5	6	7
050	13 580 000	8 604 328,34	11 680 000	4 799 138,23	41,09	55,78

w tym w rozbiciu na paragrafy:

Paragrafy	plan	wykonanie	plan	wykonanie	5:3	5:4
1	2	3	4	5	6	7
0830	60 000,00	70 667,71	72 000,00	72 804,75	103,02	101,12
0840	12 522 000,00	7 670 735,04	11 072 000,00	4 530 500,10	59,06	40,92
0870	0,00	3 468,00	0,00	72,00	2,08	0,00
0920	5 000,00	4 619,04	11 000,00	30 848,67	667,86	280,44
(Pokrycie amortyzacji)	0,00	71 548,58	0,00	57 900,55	80,92	0,00
(Inne zwiększenia)	993 000,00	783 289,97	525 000,00	107 012,16	13,66	20,38
Razem	13 580 000,00	8 604 328,34	11 680 000,00	4 799 138,23	55,78	41,09

Koszty i inne obciążenia bez stanu końcowego środków obrotowych ogółem (w zł.)

Wyszczególnienie	Plan na 2009 r.	Wykonanie za 2009 r.	Plan na 2010 r.	Wykonanie za 2010 r.	Nominalnie 5:4 %	Nominalnie 5:3 %
1	2	3	4	5	6	7
050	13 580 000	11061290	11 680 000	6 566 992,88	56,22	59,37

w tym w rozbiciu na paragrafy:

Paragraf	plan	wykonanie	plan	wykonanie	5:3	5:4
1	2	3	4	5	6	7
3020	170 000,00	162 756,47	164 000,00	78 221,68	48,06	47,70
4010	4 990 000,00	3 800 469,65	4 990 000,00	3 949 045,31	103,91	79,14
4040	417 000,00	257 327,81	417 000,00	332 280,40	129,13	79,68

4110	877 000,00	620 676,36	877 000,00	394 567,09	63,57	44,99
4120	131 000,00	88 117,65	131 000,00	36 838,97	41,81	28,12
4140	102 000,00	84 485,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00
4170	50 000,00	47 915,00	85 000,00	81 550,00	170,20	95,94
4210	5 418 000,00	4 048 111,74	3 401 500,00	619 846,85	15,31	18,22
4260	200 000,00	188 125,63	220 000,00	177 732,33	94,48	80,79
4270	20 000,00	16 372,04	61 000,00	7 036,62	42,98	11,54
4280	6 000,00	5 284,74	5 000,00	1 275,20	24,13	25,50
4300	420 000,00	403 104,04	404 000,00	296 692,54	73,60	73,44
4350	18 000,00	12 483,39	15 000,00	14 633,81	117,23	97,56
4360	18 000,00	17 492,53	16 000,00	15 692,22	89,71	98,08
4370	14 000,00	10 791,26	12 000,00	8 783,96	81,40	73,20
4410	4 000,00	2 513,88	3 000,00	1 846,59	73,46	61,55
4420	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4430	65 000,00	57 568,36	72 000,00	52 110,44	90,52	72,38
4440	166 000,00	153 736,98	163 000,00	155 512,55	101,15	95,41
4480	1 000,00	713,00	1 500,00	1 286,00	180,36	85,73
4500	142 000,00	140 413,10	119 500,00	115 890,00	82,54	96,98
4510	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4520	2 000,00	866,48	1 000,00	221,40	25,55	22,14
4530	17 000,00	14 389,19	22 000,00	21 574,12	149,93	98,06
4570	2 000,00	802,00	4 000,00	3 626,00	452,12	90,65
4580	200 000,00	194 319,35	234 000,00	28 938,49	14,89	12,37
4610	1 000,00	335,32	3 000,00	2 868,71	855,51	95,62
4740	2 000,00	1 379,20	1 500,00	1 017,81	73,80	67,85
4750	3 000,00	2 489,65	2 000,00	1 591,22	63,91	79,56
6080	110 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00
(Odpis amortyzacji)	0,00	71 548,58	0,00	57 900,55	80,92	0,00
(Inne zmniejszenia)	10 000,00	656 701,60	150 000,00	108 412,02	16,51	72,27
	13 580 000,00	11 061 290,00	11 680 000,00	6 566 992,88	59,37	56,22

Plan zatrudnienia i wynagrodzenie (§ 401) (w tys.zł)

Plan na rok 2009		Plan na rok 2010		3-1	4:2
Zatrudnienie	Wynagrodzenie	Zatrudnienie	Wynagrodzenie	Zatrudnienie	Wynagrodzenie %
1	2	3	4	5	6
180	4 990	180	4 990	0	100

Zatrudnienie i wynagrodzenia –zakład budżetowy (§401)

Wykonanie za 2009 r.			Wykonanie za 2010 r.			6:3
Przeciętne zatrudnienie wg Rb-70	Wynagrodzenie osobowe	Przeciętne miesięczne wynagrodzenie na 1 pełnozatrudnionego	Przeciętne zatrudnienie wg Rb-70	Wynagrodzenie osobowe	Przeciętne miesięczne wynagrodzenie na 1 pełnozatrudnionego	
Osób	tys. zł	zł	Osób	tys. zł	zł	%
1	2	3	4	5	6	7
154	3 800	2 057	145	2 954	2 270	110

Stan środków obrotowych w latach 2009-2010

Wyszczególnienie	Rok 2009		Rok 2010	
	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
1	2	3	4	5
Środki pieniężne (w tym środki w kasie)	4 110 974,40	624 457,93	624 457,93	0,00
Należności netto	1 498 646,16	537 455,48	537 455,48	0,00
Kwota odpisu aktualizującego należność	82 011,00	90 911,38	90 911,38	0,00
Kwota odsetek od należności nie opłaconych .w terminie	0,00	1 669,45	1 669,45	0,00
Pozostałe środki obrotowe	2 549 955,35	512 300,18	512 300,18	0,00
Zobowiązania	13 866 689,62	9 838 288,96	9 838 288,96	0,00
Stan środków obrotowych netto	-5 707 113,71	-8 164 075,37	-8 164 075,37	0,00

Zaplanowane przychody na 2010 rok wyniosły 11 680 tys. zł z tego wykonano 41,09% tj. o 6 880 861,77 zł. mniej. Główną częścią przychodów są wpływy ze sprzedaży ryb.

Na przestrzeni ostatnich lat sytuacja finansowa zakładu stawała się coraz trudniejsza, spowodowana wzrostem podaży ryb słodkowodnych jak i ryb morskich z importu. Było to poważne zagrożenie dla jednostki, która obok gospodarki rybackiej realizowała zadania w zakresie ochrony nienaruszalności ekosystemu w „Dolinie Baryczy”. Znaczące pogorszenie sytuacji ekonomiczno – finansowej spowodowała choroba ryb.

Stan zdrowotny ryb był monitorowany na bieżąco. Opieka weterynaryjna sprawowana była przez ichtiologów w zakładach rybackich oraz przez lekarza powiatowego weterynarii. W okresie sprawowania zarządu z każdym rokiem pogarszały się warunki prowadzenia gospodarki rybackiej. Należały do nich między innymi spadek lustra wody w stawach, wzrost liczby ptaków błotno – wodnych oraz pojawienie się chorób ryb. Czynniki te ostatecznie wpłynęły na spadek produkcji ryb, a w konsekwencji obniżenie przychodów.

Zgodnie z przepisem art. 87 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, która weszła w życie w dniu 1 stycznia 2010 r., powstał obowiązek likwidacji do dnia 31 grudnia 2010 r. państwowych zakładów budżetowych. W celu realizacji ww. przepisu Wojewoda Dolnośląski Zarządzeniem nr 347 z 29 grudnia 2009 r. w sprawie likwidacji Państwowego Zakładu Budżetowego „Stawy Milickie” z siedzibą w Rudzie Sułowskiej postawił przedmiotowy zakład w stan likwidacji.

W myśl § 2 ust 2 ww. Zarządzenia zakończenie procesu likwidacji określono na dzień 31 marca 2010 r.

Termin likwidacji przedmiotowego zakładu był przesuwany czterokrotnie tj.:

- Zarządzeniem nr 77 z dnia 29 marca 2010 r. – 30 czerwca 2010 r.
- Zarządzeniem nr 190 z dnia 28 czerwca 2010 r. – 30 września 2010 r.
- Zarządzeniem nr 282 z dnia 6 września 2010 r. – 31 grudnia 2010 r.
- Zarządzeniem nr 350 z dnia 15 listopada 2010 r. – 30 grudnia 2010 r.

Likwidacja PZB „Stawy Milickie” miała na celu przekazanie działalności innemu podmiotowi. W związku z powyższym działania likwidacyjne polegały na zamknięciu zakładu w obecnej formie organizacyjno-prawnej z zachowaniem ciągłości funkcjonowania w zakresie chowu i hodowli ryb przy zachowaniu nienaruszalności ekosystemu (przy nakładach finansowych gwarantujących wykonywanie podstawowej i niezbędnej działalności statutowej). Niniejszy tok postępowania miał wyraz w uzgodnieniach dokonanych przez Wojewodę Dolnośląskiego, Prezesa Agencji Nieruchomości Rolnych oraz Samorząd Województwa Dolnośląskiego, poprzez porozumienie zawarte 11 sierpnia 2009 w sprawie utworzenia spółki akcyjnej Stawy Milickie. Kontynuatorem dotychczasowej działalności został Samorząd Województwa (zgodnie z uchwałą nr XLIV/731/09 z dnia 23 września 2009 r. Sejmiku Województwa Dolnośląskiego).

Wszyscy pracownicy (151 osób) zatrudnieni do 30 grudnia 2010 r. w PZB „Stawy Milickie” zostali zatrudnieni na podstawie art. 23 Kodeksu pracy w nowo powstałej Spółce Akcyjnej Stawy Milickie z dniem 31 grudnia 2010 r.

Względem powyższego Wojewoda Dolnośląski jako organ likwidujący dopełnił obowiązku określonego w art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), a mianowicie uzyskał pozytywną opinię Ministra Skarbu Państwa w zakresie przeznaczenia mienia likwidowanego zakładu „Stawy Milickie” (przedmiotowa opinia wpłynęła do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w dniu 31.12.2009 r.).

Zgodnie z art. 88 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) zobowiązania po zlikwidowanym Państwowym Zakładzie Budżetowym „Stawy Milickie” w Rudzie Sułowskiej zostały przejęte przez Wojewodę Dolnośląskiego, na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.

1. Należności w kwocie 876 586,67 zł.

2. Zobowiązania w kwocie 21 033 277,92 zł.

GOSPODARSTWA POMOCNICZE

W roku 2010 działało jedno gospodarstwo pomocnicze pn: Dolnośląski Urząd Wojewódzki, Zakład Obsługi Urzędu we Wrocławiu, które zostało zlikwidowane z dniem 31 marca 2010 roku.

Dział 750,

Rozdział 75097

Przedmiotem działalności Zakładu Obsługi Urzędu było zarządzanie i administrowanie oraz obsługa gospodarcza Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu wrazz Delegaturami oraz obiektów wchodzących w jego skład, a w szczególności:

- dozoru obiektu,
- zapewnienie dostawy energii elektrycznej, ciepłej,
- zapewnienie dostawy wody wraz z odprowadzaniem ścieków,
- utrzymywanie porządku w obiektach wraz z terenami przyległymi,
- bieżących napraw i remontów obiektów,
- realizacja zadań inwestycyjnych,
- obsługi technicznej i konserwacji instalacji i urządzeń,
- prowadzenie kancelarii,
- obsługa recepcji Urzędu,
- transportu samochodowego,
- łączności,
- poligrafii i obsługi kserograficznej,
- zaopatrzenia Urzędu w materiały biurowe, eksploatacyjne i do konserwacji bieżących,
- prowadzenia archiwum,
- prowadzenie ewidencji środków trwałych i wyposażenia Delegatur Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu,
- druk i rozpowszechnianie Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego,
- obsługi gospodarczej i najmu pomieszczeń na cele administracyjne i usługowe,
- punkt fotografii do paszportów,
- innych spraw określonych przez Dyrektora Generalnego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

Źródłem przychodów ZOU były usługi wykonywane na rzecz jednostki macierzystej, opłaty uiszczane przez podmioty zewnętrzne z tytułu najmu powierzchni i sal oraz wpływy za świadczenie usług wyżej wymienionych.

Przychody ogółem (w zł)

Rok 2009		Rok 2010		Nominalnie 4:2	Nominalnie 4:3
Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie		
1	2	3	4	5	6
9 809 798	9 738 998	8 255 000	2 540 467	26,09	30,77

Koszty i inne obciążenia ogółem (w zł)

Rok 2009		Rok 2010		Nominalnie 4:2	Nominalnie 4:3
Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie		
1	2	3	4	5	6
9 809 798	9 576 358	8 255 000	2 925 323	30,55	35,44

Plan zatrudnienia i wynagrodzenie (§401)

Plan na rok 2009		Plan na rok 2010		3-1	4:2
Zatrudnienie	Wynagrodzenie	Zatrudnienie	Wynagrodzenie	Zatrudnienie	Wynagrodzenie
1	2	3	4	5	6
115	2 630 000	104	2 462 000	-11	93,61

Zatrudnienie i wynagrodzenia (§401)

Wykonanie 2009 r.			Wykonanie za I kw. roku 2010			6:3	4-1
Przeciętne zatrudnienie wg Rb-70	Wynagrodzenie osobowe	Przeciętne miesięczne wynagrodzenie na 1 pełnozatrudnionego	Przeciętne zatrudnienie wg Rb-70	Wynagrodzenie osobowe	Przeciętne miesięczne wynagrodzenie na 1 pełnozatrudnionego		
1	2	3	4	5	6	7	8
88	2 505 674	2 373	88	916 474	3 468	146,14	0

Plan i wykonanie przychodów w roku 2009 i za I kwartał 2010 obrazuje niżej podana tabela:

Paragraf	Rok 2009		I kwartał roku 2010	
	plan	wykonanie	plan	wykonanie
1	2	3		
0830	8 987 181,85	9 019 957,72	7 993 000,00	2 377 793,63
0840	370 000,00	266 382,01	260 000,00	71 306,93
0920	2 000,00	2 009,94	2 000,00	0,00
(Pokrycie amortyzacji)	450 615,58	450 615,58	0,00	91 366,58
(Inne zwiększenia)	0,00	32,82	0,00	0,00
Razem	9 809 797,43	9 738 998,07	8 255 000,00	2 540 467,14

Plan i wykonanie kosztów w roku 2009 i za I kwartał 2010 r. obrazuje niżej podana tabela:

Paragraf	Rok 2009		I kwartał roku 2010	
	plan	wykonanie	plan	wykonanie
3020	1 000,00	812,00	1 000,00	214,00
4010	2 630 000,00	2 505 674,07	2 462 000,00	916 473,84
4040	210 000,00	196 264,43	209 000,00	21 326,71
4110	440 000,00	397 191,98	420 000,00	108 409,75
4120	71 000,00	62 191,07	67 000,00	15 605,82
4140	12 000,00	10 248,00	12 000,00	3 141,00
4170	72 000,00	71 760,35	78 000,00	77 977,43
4210	1 088 156,94	1 086 424,60	700 000,00	187 082,14
4260	1 310 755,55	1 309 828,43	1 300 000,00	601 803,39
4270	243 000,00	242 202,06	158 000,00	60 298,33
4280	5 000,00	2 898,20	5 000,00	924,45
4300	1 811 000,00	1 810 966,70	1 448 000,00	472 424,39
4350	1 000,00	273,24	1 000,00	0,00
4360	68 000,00	61 870,42	68 000,00	7 150,42
4370	212 200,00	212 178,69	205 000,00	57 320,65
4410	12 000,00	11 301,15	15 000,00	1 609,65
4420	4 000,00	3 522,59	8 000,00	662,15
4430	62 000,00	61 248,08	82 000,00	10 793,00
4440	126 900,00	126 837,97	112 000,00	30 562,00
4460	3 067,00	3 067,00	0,00	0,00
4480	208 000,00	198 552,00	208 000,00	52 043,23
4520	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
4530	456 933,00	445 491,69	510 000,00	180 225,53
4610	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
4700	4 000,00	1 520,00	1 000,00	0,00
4740	63 245,20	63 193,58	80 000,00	13 458,41
4750	241 924,16	240 224,29	103 000,00	14 449,70
(Odpis amortyzacji)	450 615,58	450 615,58	0,00	91 366,58
Razem	9 809 797,43	9 576 358,17	8 255 000,00	2 925 322,57

Za rok 2009 wypracowano zysk w kwocie 162 639,9 zł,

z tego:

- odprowadzono w 2010 r. do budżetu w kwotę 81 319,95 zł,
- pozostawiono w gospodarstwie pomocniczym w kwotę 81 319,95 zł.

Zysk wypracowano w punkcie usług fotograficznych (wykonywanie zdjęć do paszportów)

W roku 2010 działalność gospodarstwa pomocniczego zamknęła się stratą w kwocie 384 855,43 zł, którą w całości pokryto ze środków obrotowych.

Zgodnie z przepisem art. 87 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, powstał obowiązek likwidacji do dnia 31 grudnia 2010 r. gospodarstw pomocniczych. W celu realizacji ww. przepisu Wojewoda Dolnośląski Zarządzeniem nr 14 z dnia 11 stycznia 2010 r. podjął decyzję o likwidacji gospodarstwa pomocniczego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu funkcjonującego w obrocie prawnym pod nazwą Zakład Obsługi Urzędu.

Likwidacja przebiegała sprawnie i została zakończona pomyślnie w dniu 31 marca 2010 roku.

Zgodnie z art. 89 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) pozostałe po likwidacji gospodarstwa pomocniczego składniki majątkowe przejęte zostały przez Wojewodę Dolnośląskiego, na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.

W roku 2010 na dochody budżetu państwa przekazane zostały środki finansowe w wysokości:

- 71 276,32 zł z tytułu wynajmu nieruchomości Skarbu Państwa (korekta najmu powierzchni za 2009 rok)
- 81 319,95 zł. z tytułu rozliczenia wyniku finansowego za rok 2009

Przyczyną nie wykonania planu było wcześniejsze zakończenie działalności tj. dnia 31.03.2010 r.

W wyniku likwidacji ZOU uzyskano oszczędności z tytułu:

- połączenia trzech archiwów zakładowych w jeden Oddział Archiwum Zakładowego,
- oddania nieruchomości zlokalizowanych w Wałbrzychu do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu,

- zminimalizowania do niezbędnych powierzchni użytkowanych przez pracowników delegatur DUW, użyczeniu/wynajęciu maksymalnie możliwej powierzchni użytkowej podmiotom zewnętrznym.
- zmniejszenia zatrudnienia o 32 osoby.

Z dniem zakończenia likwidacji zakładu z 88 pracownikami rozwiązano stosunek pracy. Dolnośląski Urząd Wojewódzki zaproponował nowe warunki pracy dla 51 pracowników. Przejęcie nastąpiło do niżej wymienionych jednostek:

- Biuro Informatyki i Obsługi Urzędu - 38 osób,
- Wydział Nadzoru i Kontroli – 2 osoby,
- Biuro Organizacyjno – Administracyjne – 11 osób.

DOCHODY WŁASNE

W roku 2010 dochody własne realizowało 11 jednostek budżetowych oraz 26 Państwowych Inspekcji podległych Wojewódzkiej Inspekcji Weterynaryjnej i Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej

Łączne wykonanie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych za rok 2010.

L.p.	Nazwa jednostki	Kategoria	Stan początkowy środków pieniężnych	Przychód	Wydatki	Stan końcowy środków pieniężnych
1	2	3	4	5	6	7
1	Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych Wrocław,	C	0,00	1 749,45	1 749,45	0,00
2	Woj. Inspektorat Inspekcji Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu	C	4 414,79	40,92	4 455,71	0,00
		D	39 216,11	338 459,34	377 675,45	0,00
3	Woj. Inspektorat Weterynarii we Wrocławiu	C	3 568,01	0,00	0,00	3 568,01
		D	47 651,51	432 360,71	393 953,29	86 058,93
4	26 Pow. Inspekcji Weterynaryjnych	D	15 702,91	90 112,88	105 815,79	0,00
		K	84 757,11	2 496 341,61	2 576 238,50	4 860,22
5	Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego we Wrocławiu	D	1 982,39	11 200,00	13 182,39	0,00
		C	0,00	0,00	0,00	0,00
6	DUW Wydział Organizacyjno Administracyjny we Wrocławiu	A	0,00	0,00	0,00	0,00
		B	2 533 420,09	0,00	2 533 420,09	0,00
		E	234 485,96	406 370,00	549 740,17	91 115,79
7	Komenda Wojewódzkiej Straży Pożarnej we Wrocławiu	A	0,00	0,00	0,00	0,00
		B	31 278,66	0,00	22 900,00	8 378,66
		C	0,00	5 240,00	5 240,00	0,00
8	Kuratorium Oświaty we Wrocławiu	B	0,00	30 019,57	30 019,57	0,00
		L	0,00	15 452,64	15 452,64	0,00
9	Wojewódzka Stacja Epidemiologiczno-Sanitarna Wrocław	B	0,00	64 660,00	64 660,00	0,00
		C	0,00	11 372,38	11 372,38	0,00
		D	176 764,87	7 655 015,38	7 400 401,78	431 378,47
10	Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny we Wrocławiu	D	3 979,06	56 918,83	56 796,72	4 101,17
11	Dolnośląskie Centrum Zdrowia Publicznego	D	2 314,42	1 760,00	2 416,54	1 657,88
12	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu	D	155 697,96	829 436,92	812 868,87	172 266,01
		C	2 118,38	1 994,84	1 994,85	2 118,37
		A	65,81	0,00	0,00	65,81
		U	10 870,10	42 957,69	49 235,00	4 592,79
		B	0,00	0,00	0,00	0,00

Razem	x	3 179 535,89	11 615 324,26	14 163 741,02	631 119,13
-------	---	--------------	---------------	---------------	------------

Omówienie poszczególnych jednostek:

1. Wojewódzka Inspekcja Artykułów Rolno Spożywczych we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o zarządzenie Nr 10/2010 Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno - Spożywczych we Wrocławiu z dnia 9 czerwca 2010 r. na podstawie art.22 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 148 ze zmianami.).

Dział	Symbol źródła pozyskiwania dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych	
Rozdział					
010	C	odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie bądź w użytkowaniu jednostki budżetowej	1 749,45	§ 4210 -	1 701,11
01023				§ 2400	48,34
				Razem	1 749,45

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. stanem zerowym środków pieniężnych na rachunku bankowym dochodów własnych.

2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o Decyzję 1/WF/2005 Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu z dnia 15 lutego 2005 r. na podstawie art.18a, ust. 5-7 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 nr 15 poz. 148 ze zmianami) oraz art. 103 -104 ustawy z dnia 18 grudnia 2003r. o ochronie roślin (Dz. U. 2004 r., Nr 11, poz.94).

Dział	Symbol źródła pozyskiwania dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych	
Rozdział					

010 01032	C	odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie bądź w użytkowaniu jednostki budżetowej	4 455,71	§ 4270 - 2 959,99 § 6060 - 1 440,92 § 2400 - 54,80 Razem 4 455,71
	D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych	377 675,45	§ 4210 - 141 069,55 § 4260 - 35 282,82 § 4270 - 4 869,86 § 4300 - 19 742,74 § 4350 - 8 011,42 § 4360 - 1 566,95 § 4370 - 10 342,11 § 4400 - 29 207,93 § 4430 - 8,94 § 4740 - 1 631,57 § 4750 - 3 164,90 § 6060 - 122 706,66 Razem 377 675,45

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010r. stanem zerowym środków pieniężnych na rachunku bankowym dochodów własnych

3. Wojewódzka Inspekcja Weterynaryjna we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 lutego 2005 roku Nr FB.III.ES.3020-25/05 na podstawie art.18a, ust. 5 poz. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 nr 15, poz. 148 ze zmianami.) oraz Zarządzenia Nr 5 z dnia 23 marca 2005 roku, Nr WIWet. 021/27/2005 Dolnośląskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych, Zarządzenia Nr 58 z dnia 21 września 2009 roku, Nr WIW ks. 0211-58/09 w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych.

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwani a dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010r. w złotych
010 01033	C	odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie bądź w użytkowaniu jednostki budżetowej	3 568,01	0,00

D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych	§ 4210 - 84 315,78	
			178
		§ 4230 - 237,13	
		§ 4260 - 8 046,07	
		§ 4270 - 56 745,87	
		§ 4300 - 10 714,03	
		§ 4350 - 144,09	
		§ 4360 - 413,64	
		§ 4370 - 375,43	
		§ 4400 - 19 089,70	
		§ 4410 - 1 246,82	
		§ 4530 - 23 451,50	
		§ 4550 - 5 580,00	
		§ 4610 - 3 136,33	
		§ 4740 - 2 456,90	
	393		
	Razem	953,29	
	480 012,22		

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241). środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 89.626,94 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

4. 26 Powiatowych Inspekcji Weterynaryjnych we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o zgodę Wojewody Dolnośląskiego udzielonej pismem z dnia 17 lutego 2005 r., Nr FB.III.ES.3020-52/05 na podstawie art.18a ust. 5 poz. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 nr 15 poz. 148 ze zmianami.)

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwania dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
-------------------	--	---------------------------------------	---	---

010 01034	D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych		§ 2400	1923,94
				§ 3020 -	1 959,80
				§ 4170 -	1 760,00
				§ 4210 -	57 147,12
				§ 4230 -	4 934,27
				§ 4260 -	5 018,75
				§ 4270 -	3 273,30
				§ 4300 -	13 148,81
				§ 4360 -	1 159,00
				§ 4370 -	941,90
				§ 4400 -	2 800,00
				§ 4410 -	373,00
				§ 4430 -	5 713,00
				§ 4550 -	2 030,00
				§ 4740 -	548,19
				§ 4750 -	3 084,71
			105 815,79	Razem	105 815,79
	K	opłat za wykonywanie czynności, o których mowa w art.16 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 33, poz. 287.....)		§ 3020 -	85,40
				§ 4110 -	1 658,20
					2 161
				§ 4170 -	362,36
				§ 4210 -	181 461,28
				§ 4230 -	19 167,56
				§ 4260 -	1 127,36
				§ 4270 -	13 758,02
				§ 4300 -	49 810,88
				§ 4350 -	1 140,09
				§ 4360 -	2 192,06
				§ 4370 -	4802,13
				§ 4410 -	1 269,73
				§ 4430 -	1 161,50
				§ 4550 -	8 585,70
				§ 4740 -	9 583,16
				§ 4750 -	49 781,73
				§ 6060 -	69 291,34
					2 576
			2 581 098,72	Razem	238,50

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241). środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 4.860,22 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

5. Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o decyzję Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 8 lutego 2005r. na podstawie art.18a ust. 5 poz. 2 Ustawy

z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 148 ze zmianami.).

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwani a dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
600 60055	C	odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie bądź w użytkowaniu jednostki budżetowej	0,00	0,00
	D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych	13 182,39	§ 4170 - 2544,00 § 4210 - 8638,39 § 4300 - 2 000,00 Razem 13 182,39

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. stanem zerowym środków pieniężnych na rachunku bankowym dochodów własnych .

6. Wydział Organizacyjno-Administracyjny DUW we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o zarządzenie Dyrektora Generalnego Nr 39 z dnia.30.12.2005 r.- (symbol A) na podstawie art. 18a ust.1 oraz ust 6 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. i nr 26 z dnia 2.07.2009 r. 31.01.2006 r. na podstawie art. 22 ust.1 pkt. 2 oraz ust. 5 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) (symbol B) oraz w oparciu o decyzję Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13.03.2009 r. na podstawie art.22 ust.2 pkt. 2 oraz ust.5,pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104. ze zmianami.).

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwani a dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
750 75011	A	opłat za udostępnienie dokumentacji przetargowej	0,00	0,00

	B	spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej	2 533 420,09	§ 4300 - 2 533 420,09 Razem 2 533 420,09
750 75046	E	opłat egzaminacyjnych, za wydawanie świadectw i certyfikatów, jak również za sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na instruktorów nauki jazdy	640 855,96	§ 2400 - 186 285,96 § 4110 - 18 489,34 § 4120 - 2 741,84 § 4170 - 218 167,30 § 4210 - 1 828,71 § 4300 - 88 980,96 § 4430 - 1193,00 § 4740 - 1274,90 § 4750 - 30778,16 Razem 549 740,17

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010r. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 91 115,79 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

7. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony na podstawie Zarządzenia nr 2 Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiego Straży Pożarnej we Wrocławiu zgodnie z art.18a ust. 5 poz. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (D. U. z 2003 nr 15 poz. 148 ze zmianami.)

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwani a dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
754 75410	B	spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej	31 278,66	§ 6060 - 22 900,00 Razem 22 900,00
	C	odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie bądź w użytkowaniu jednostki budżetowej	5 240,00	§ 4210 - 5 240,00 Razem 5 240,00

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241). środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 8 378,66 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

8. Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust 5 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Wojewoda Dolnośląski decyzją nr 2/2005 z dnia 29.03.2005 r. wyraził zgodę na otwarcie rachunku dochodów własnych oraz w oparciu o Zarządzenie Nr 39 Dolnośląskiego Kuratora Oświaty z dnia 17 maja 2010 r. na podstawie art. 22 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104. ze zmianami.).

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiw ania dochodó w	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
800 80195	B	spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej		§ 4210 - 1 949,57 § 4300 - 28 070,00 Razem 30 019,57
		opłat o których mowa w art. 22a ust. 5, art.68b ust. 6 i art. 77a ust. 9 ustawy z dn. 07.09.1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r.....)		§ 4170 - 6 880,00 § 4210 - 8 134,64 § 4300 - 300,00 § 4750 - 138,00 Razem 15 452,64
			15 452,64	15 452,64

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. stanem zerowym środków pieniężnych na rachunku bankowym dochodów własnych .

9. Wojewódzka Stacja sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o decyzję Ministra Zdrowia MZ-BFK-321-149-5/DP/72 z dnia 24.01.2005r. na podstawie art. poz. ustawy z dnia. o finansach publicznych (Dz. U. ze zmianami.)

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwani a dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
-------------------	---	---------------------------------------	---	---

851 85132	B	spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej	64 660,00	§ 4270 - 64 660,00 Razem 64 660,00
	C	odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie bądź w użytkowaniu jednostki budżetowej	11 372,38	§ 4210 - 11 372,38 Razem 11 372,38
	D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych	7 831 780,25	§ 3020 - 83 255,04 § 4110 - 89 689,23 § 4120 - 12 745,83 § 4170 - 649 836,23 § 4210 - 885 156,06 § 4230 - 1 121 727,12 § 4240 - 3 452,24 § 4260 - 991 441,30 § 4270 - 423 994,62 § 4280 - 17 318,02 § 4300 - 1 658 525,88 § 4350 - 32 616,89 § 4360 - 48 185,89 § 4370 - 132 378,85 § 4390 - 12 329,61 § 4400 - 29 200,82 § 4410 - 130 477,77 § 4430 - 199 354,52 § 4480 - 53 633,91 § 4520 - 50 847,48 § 4530 - 253 808,80 § 4580 - 342,81 § 4610 - 3 712,77 § 4700 - 60 101,60 § 4740 - 41 718,91 § 4750 - 150 360,09 § 4950 - 8,73 § 6050 - 30 850,70 § 6060 - 233 330,06 Razem 7 400 401,78

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r.. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 431 378,47 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

10. Inspekcja Farmaceutyczna we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o decyzję Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 lutego 2005r. na podstawie art.18a ust. 5 poz. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 nr 15 poz. 148 ze zmianami.) oraz Decyzji Nr 2/2005 Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 2005 r.

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwa nia dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
851 85133	D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych	60 897,89	§ 4210 - 8 318,05 § 4230 - 6 453,67 § 4260 - 5 747,48 § 4270 - 4 657,96 § 4300 - 5 405,68 § 4400 - 21 751,18 § 4430 - 1 508,00 § 4550 - 0,00 § 4740 - 349,70 § 4750 - 2 605,00 Razem 56 796,72

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010r. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241). środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 4 101,17 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

1. Dolnośląskie Centrum Zdrowia Publicznego we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust 5 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB.ES.3020 –19/05 z dnia 31.01.2005 roku oraz Zarządzeniem nr FK/2/2005 Dyrektora Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Publicznego z dnia 26.04.2005 r. otwarto rachunek dochodów własnych.

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwa nia dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010 r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
851 85147	D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej	4 074,42	§ 2400 - 978,97 § 4170 - 870,00 § 4210 - 527,20 § 4740 - 40,37 Razem 2 416,54

	między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych	
--	--	--

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 1 657,88 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

12. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Rachunek dochodów własnych został utworzony w oparciu o decyzję Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 marca 2005 r. zawartej w piśmie nr FB.III.ES.3020-62/05 na podstawie art.18a ust. 5 poz. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 nr 15 poz. 148 ze zmianami.) oraz Zarządzenia Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu nr 4/2005 z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie prowadzenia przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu działalności finansowanej w formie rachunku dochodów własnych.

Dział Rozdział	Symbol źródła pozyskiwani a dochodów	Źródło powstania dochodów własnych	Wielkość dochodów własnych za 2010r. w złotych	Wydatki sfinansowane z dochodów własnych w 2010 r. w złotych
900 90014	A	opłat za udostępnienie dokumentacji przetargowej	65,81	0,00
	B	spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej	0,00	0,00
	C	odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie bądź w użytkowaniu jednostki budżetowej	4 113,22	§ 4210 - 1 500,14 § 4270 - 60,39 § 4300 - 434,32 Razem 1 994,85

			421	-	
			§ 0		152 788,03
			426	-	
			§ 0		78 823,62
			427	-	
			§ 0		41 559,15
			430	-	
			§ 0		119 366,35
			435	-	
			§ 0		3 003,3
			436	-	
			§ 0		114,81
			437	-	
			§ 0		3 074,08
			440	-	
			§ 0		76 133,45
			441	-	
			§ 0		3406,6
			453	-	
			§ 0		146 168,71
			455	-	
			§ 0		3 286,45
			461	-	
			§ 0		208
			470	-	
			§ 0		250
			474	-	
			§ 0		1 109,06
			475	-	
			§ 0		10 742,95
			606	-	
			§ 0		172 834,31
		985 134,88	Razem		812 868,87
			§ 4210	-	13 719,13
			§ 4300	-	24 507,80
			§ 4530	-	7 746,29
			§ 4740	-	211,61
			§ 4750	-	3 050,17
		53 827,79	Razem		49 235,00
D	działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej między innymi na świadczeniu usług, w tym szkoleniowych i informacyjnych				
U	wpływów z weryfikacji rocznych raportów, o których mowa w art. 42 ustawy z dn. 22.12.2004r. o handlu uprawnieniami do emisji do powietrza gazów cieplnych i innych substancji (Dz. U. Nr 281, poz.2784)				

Działalność w ramach dochodów własnych została zakończona z dniem 31.12.2010 r. Zgodnie z art. 93 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241). środki pieniężne na rachunku bankowym dochodów własnych w kwocie 179 042,98 zł zostały przekazane na rachunek pomocniczy.

